проект

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Новоалександровск
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края и муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований, входивших в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края
В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017г. № 34-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Новоалександровского района Ставропольского края», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 22 сентября 2017г. № 1/11 «О вопросах правопреемства», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу отдельные постановления администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края и муниципальные нормативные правовые акты органов местного самоуправления муниципальных образований, входивших в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, по перечню согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Исполняющий обязанности главы

администрации, заместитель главы

администрации – начальник

территориального отдела г. Новоалександровска администрации

Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	                                                 И.В.Картишко
Приложение
к постановлению администрации

Новоалександровского
 городского округа
Ставропольского края

ПЕРЕЧЕНЬ

утративших силу отдельных постановлений администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края и муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований, входивших в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края

1. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 14.06.2011 г. №482 «Об утверждении положения о порядке предоставления платных медицинских услуг населению муниципальным учреждением здравоохранения «Новоалександровская районная стоматологическая поликлиника».

 2. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 24.07.2012 г. №734 «Об утверждении положения о порядке предоставления платных медицинских услуг населению муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Новоалександровская центральная районная больница».

 3. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 10.08.2012 г. №803 «О внесении изменений в постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 24 июля 2012 года №734 «Об утверждении положения о порядке предоставления платных медицинских услуг населению муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Новоалександровская центральная районная больница».

  4.Постановление администрации Краснозоринского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края «О создании общественного совета для оценки качества работы муниципальных учреждений муниципального образования Краснозоринского сельсовета, оказывающих муниципальные услуги в сфере культуры».
5.Постановление администрации муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края «О создании общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры в муниципальном образовании Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края».
6. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 14.08.2015г. №880 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета Новоалександровского муниципального района субсидий общественным объединениям ветеранов, инвалидов и иным социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально значимых программ и мероприятий».
7. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от06.10.2015г. №1013 «О внесении изменений в порядок предоставления из бюджета Новоалександровского муниципального района субсидий общественным объединениям ветеранов, инвалидов и иным социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально значимых программ и мероприятий, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 14.08.2015г. №880 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета Новоалександровского муниципального района субсидий общественным объединениям ветеранов, инвалидов и иным социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально значимых программ и мероприятий».
8. Постановление администрации муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 15.01.2014 №5 «Об образовании антитеррористической комиссии муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края».
9. Постановление администрации муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 26.05.2014 №58 «Об образовании антинаркотической комиссии муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края».

10. Постановление администрации Краснозоринского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 16.02.2015 № 11а «Об утверждении положения о порядке оказания поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности народных дружин на территории муниципального образования Краснозоринского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края».
11. Постановление администрации муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 18.12.2015 № 238 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края №5 от 15 января 2014 года «Об образовании антитеррористической комиссии муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края».
12. Постановление администрации муниципального образования станицы Расшеватской Новоалександровского района Ставропольского края от 21.12.2015 № 160 «Об утверждении положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования станицы Расшеватской Новоалександровского района Ставропольского края».
13. Постановление администрация муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 28.12.2015 № 249 «Об утверждении положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории поселения».
14. Постановление администрации муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 17.02.2016 № 34 «О мерах по повышению антитеррористической защищенности потенциальных объектов террористических посягательств, расположенных на территории муниципального образования Раздольненского сельсовета».

15. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 14.03.2012 № 233 «Об утверждении положения об уполномоченном по правам ребёнка в Новоалександровском муниципальном районе ставропольского края на общественных началах».
Заместитель главы администрации

Новоалександровского городского

округа Ставропольского края                                                                              Л.Н.Горовенко